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【甬上甬上视频】

本周五！又是3个亿！

新一期宁波消费券来了
日前，市政府办公厅印发了

“2022畅购暑期·你消费我助力”
消费促进活动实施方案（以下简
称《方案》）。《方案》显示，新一期
宁波消费券将与上一期无缝衔
接，市本级和各区（县、市）、前湾
新区、高新区财政将出资3亿元。

根据《方案》，新一期消费券

依旧为满减消费券，消费满额即
可直接抵扣，具体形式以线上发
券、线下核销为主。其中，市本级
将出资1.5亿元，用于消费券的发
放。新一期首轮市本级消费券将
于8月19日20时启动报名，原则
上每周发放一轮。

为提高消费券发放公平性，

防范系统性交易风险，市本级
消费券发放采取先报名后随机
抽签的方式进行，即消费者通
过线上平台报名参与，公证机
构会随机抽取获券消费者，之
后由平台将消费券发放至个人
账户。

记者 史娓超

朗朗上口的反诈宣传语，配
上鲜艳明亮的手绘反诈漫画，让
宁波市公安局江北分局文苑派出
所的东墙大变样。

“我们所的外墙，正对着宁

波大学西校区的操场，军训时和
开学后的人流量大，可以说是一
面很好的宣传墙。因此我们所
长就想将这面墙结合反诈主题，
近距离地向学生群体展示，更好

地起到反诈宣传的作用，让它成
为一面真正的反诈‘防护墙’。”
文苑派出所副所长孙英杰告诉
记者。

记者 邹鑫 通讯员 顾蔚

派出所围墙派出所围墙““变身变身””反诈防护墙反诈防护墙 扫码看扫码看
精彩视频精彩视频

超市商品价格总水平有所下降

八大水库蓄水量
较多年同期偏少14.8%

今年出梅以来，全市出现罕见高温
少雨天气，大中型水库蓄水量较历史同
期偏少。记者从宁波原水有限公司获
悉，截至8月15日8时，主供中心城区的
白溪、周公宅、皎口、亭下、横山、三溪浦、
横溪、溪下八大水库总蓄水量为3.64亿
立方米，较多年同期偏少14.8%。

据悉，高温持续以来，中心城区用
水量明显上升，水库原水供应量屡创
历史新高，据统计数据，
8 月份单日最高原水用
水量较 7 月份最高峰值
又有明显增长，突破 180
万立方米/日。

记者 边城雨
通讯员 应海蓉 胡莉娜

扫码了解
详细内容

3D第2022217期：0 6 9
6+1第2022093期：5 3 6 1 9 7 猪
15选5第2022217期：02 09 12 14 15
七乐彩第2022093期：
03 05 09 12 15 19 29 14
快乐8第2022217期：
07 09 12 15 17 21 28 29 30 36
48 52 55 57 58 61 72 73 78 80

体彩开奖信息
大乐透第22093期：
07 11 14 21 29 07 10
20选5第22217期：01 07 08 10 18
排列5第22217期：5 1 4 7 2

（均以公证开奖结果为准）

福彩开奖信息

8月 15日，市发改委发布最
新一期民生商品价格监测信息。
据监测，与上期（8 月 2 日-8 月 8
日，下同）相比，本期（8 月 9 日-8
月15日，下同）列入民生商品价格
监测范围的超市40种商品价格
总水平下跌1.40%，菜市场98种

商品价格总水平保持平稳。
本期超市40种监测商品价格

较上期10涨23平7跌，环比下跌
1.40%。从种类来看，方便面、水果
和水产品价格有所上涨，蛋类、大
米、肉类和调味品价格保持平稳，食
用油、奶制品和蔬菜价格有所下跌。

本期菜市场98种监测商品
价格较上期34涨36平28跌，环
比较上期持平。从种类来看，食
用油、肉类、蛋类和蔬菜价格小
幅上涨，调味品和豆制品价格保
持平稳，水产品价格有所下跌。

记者 谢斌 通讯员 李莉

近日，国家税务总局宁海县税务局
组织干部走进宁海前童古镇，开展点对
点、个性化上门宣传服务，解决企业涉税
难题，跟进落实退税减税政策，助力古镇
打造“最美”名片。图为该古镇相关负责
人向税务干部介绍新引进的特色民宿。

通讯员 徐如媚

点对点上门服务
解决企业涉税难题

商品

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

菠菜

小白菜

大白菜

芋艿

尖椒

茄子

青椒

规格

肋条肉

腱子肉

新鲜带骨

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜

海曙中心
菜市场

19.00

55.00

-

8.60

3.60

2.50

5.70

5.60

5.60

6.60

华严
菜市场

18.00

55.00

40.00

7.00

5.00

3.50

5.00

10.00

-

10.00

海曙联丰
菜市场

20.00

65.00

-

-

-

2.80

4.00

6.00

7.00

5.00

江北白沙
菜市场

26.00

55.00

-

8.00

5.00

2.50

6.00

6.00

6.00

7.00

单位:元/500克


